
 
Република Србија 

ОПШТИНА РАЖАЊ 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

Број: 401-15/24-01 

13.  мај 2024. године 

Р А Ж А Њ 

Трг Светог Саве број 33 

 

Председник општине Ражањ, на основу члана 9. Уредбе о средствима за подстицање програма 

или недостајућег дела средстава за финансирање програма од јавног интереса које реализују 

удружења („Сл. гласник РС“, број 16/2018) и члана 18. Одлуке о поступку доделе и контроле 

коришћења средстава за подстицање програма или недостајућег дела средстава за реализацију 

програма од јавног интереса за општину Ражањ („Сл. лист општине Ражањ“, број 2/2023) и 

Предлога листе вредновања од стране Комисије, број 401-15/24-01 од 10. маја 2024. године,  

донео је 

РЕШЕЊЕ 

О ИЗБОРУ ПРОГРАМА 

 

                               Члан 1. 

Утврђује се избор Програма за доделу средстава за суфинансирање програма ловачких 

удружења у 2024. години , по спроведеном јавном конкурсу број 401-15/24-01 од 29. 3. 2024. 

године. 

Члан 2. 

 

Средства за реализацију Програма обезбеђена су  у буџету општине Ражањ за 2024. годину,  у 

оквиру раздела 3. Општинска управа, програма  15 – опште услуге локалне самоуправе, 

програмске  активности  0602-0001, функције 130 , економска класификације 481 – 

дотације невладиним организацијама.  

 
РБ Деловодни број Назив  

Удружења 

 

Назив програма 

Вредност 

Програма 

Број 

бодова 

1. 401-43/24-01 од 

29. 4. 2024. г. 

Ловачко удружење 

„Срна“ Витошевац 

Пријава 

Број 27 од 27. 4. 2024. 

Набавка столова и столица и 

опремање свечане сале 

ловачког дома ЛУ „Срна“ 

Витошевац  

 

247.764,00 

 

90 

 

2. 

 

401-40/24-01  од 

24. 4. 2024. г. 

Ловачко удружење 

„Буковик“ Ражањ, 

Пријава  

Број 32. од  19. 4. 

2024. 

Унапређење стања, 

адаптација и текуће 

одржавање ловних објеката за 

унапређење и развој ловног 

туризма ЛУ „Буковик“- 

одржавање постојећих и 

изградња нових чека. 

249.900,00  

90 

 
Члан 3. 

 

Ова Одлука је коначна и објавиће се на званичној интернет презентацији општине Ражањ и на 

огласној табли у року од 5 дана од дана доношења. 

 
  ПРЕДСЕДНИК 

 

 

  Добрица Стојковић 


